
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių pora Cut F / A9, Pirštinių dydis: 8

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094618 8

GTIN 4062406273231

Produktų klasė 02H

Aprašymas

Modelis:
Holex nuo įpjovimo saugančios pirštinės dėl sustiprintos vidinės pusės užtikrina papildomą
apsaugą nuo pradūrimo (Needle Puncture Resistant Level 3). Dėl aukščiausio apsaugos
nuo įpjovimo lygio F (atitinka ANSI A9), šias pirštines galima naudoti sudėtingiems darbams,
kurių metu kyla didelė rizika įsipjauti. HDPE laikiklis ir nitrilo putų danga užtikrina maksimalų
dėvėjimo komfortą.
Standartas:
EN 388
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.

Techninis aprašymas

Pirštinių savybės Apsaugos nuo pradūrimo lygis 3

Mezgimo technologija 13G

EN 388 4443F

Pagrindo medžiaga HDPE

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Danga Puta iš nitrilo

Dangos variantai Vidinis paviršius

Pritaikymo sritys Heavy Duty

Spalva juoda / mėlyna

Paskirtis daugkartin.

Apsaugos klasė nuo įpjovimų F

Produkto rūšis Nuo įpjovimo apsaugančios pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:11 2/2


